
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. EINSTEIN” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Gattalupa, 1/B - 42122 Reggio Emilia   

Tel. Uff.Didattica 0522/585842 Uff.Giuridico 0522/585851 Fax: 0522/337118 
e-mail reic848003@istruzione.it – P.E.C. reic848003@pec.istruzione.it 

 C.F. 91160620356 – C.M. REIC848003 – Sito web: www.iceinstein-re.edu.it 

 
 

All'U.S.R. Emilia Romagna  

Alle II.SS. di ogni ordine e grado della Provincia di Reggio Emilia  

Agli Atti  

Al Sito Web 

 All’Albo 

 Al Personale dell’I.C. Einstein 

Alle famiglie degli alunni dell’I.C. Einstein 

 

 
 

Oggetto:  Decreto di avvio progetto. 

  
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 
2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+)  
 
 CUP:  I84D24000620007 

 
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO     il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo  
                    plus (FSE+); 

 
VISTO        Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 –Percorsi educativi e formativi per il  
                    potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione  
                    estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”. 
 
VISTA         l’autorizzazione della nota prot. 83224 del 21 giugno 2022 del Ministero  
                    dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca con la quale si comunicava la  
                    graduatoria dei progetti ritenuti ammissibili; 
 
VISTA         l’assunzione a bilancio prot. n.8935 del 18/06/2024; 
 
VISTA         la delibera n.178 del Consiglio di Istituto del 18/06/2024; 

 

 
 Firmato digitalmente da DONATELLA MARTINISI

REIC848003 - AC6F50D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008937 - 19/06/2024 - IV.5 - U

mailto:reic848003@pec.istruzione.it
http://www.iceinstein-re.edu.it/


 

DECRETA 

 

Azione Sottoazione Titolo Modulo Importo Autorizzato Modulo 

ESO4.6.A4 ESO4.6.A4.A RE-ESTATE ALL' EINSTEIN € 78.780,00 

 

 

Distinti saluti. 

 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Dott.ssa Donatella Martinisi 

           

Firmato digitalmente da DONATELLA MARTINISI

REIC848003 - AC6F50D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008937 - 19/06/2024 - IV.5 - U


		2024-06-18T19:17:46+0200
	DONATELLA MARTINISI




